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Sprawozdanie Zarządu Osiedla " Północ"

W dniu 13.03.2018 r. odbyło się zebranie Zarządu Osiedla "Północ", Wiodącymi
tematami spotkania, to przesunięcia finansowe z rezerwy budżetowej osiedla na pokrycie
zaplanowanych zadań do wykonania w 2018 r., wykreślenie z listy zaplanowanych zadań na

2018 r. zadania pn. " ul. Szkolna - remont chodnika od przystanku autobusowego do
skrzyżowania z ul. Asnyka" iwprowadzenie nowego zadania pn. "budowa chodnika wzdłuż
ul. Kasprowicza od ul. Traugutta do parkingu pawilonu handlowego - Netto" oraz omówienie
spraw dotyczących organizacji ińprezy plenerowej pn. "piknik strażacki z osiedlem północ".

- w temacie przesunięcia środków z rezerwy budżetowej osiedla, zarząd wykonując uchwałę
ogólnego Zebrania Mieszkańców z dnia 01.09.2017r. podjął decyzję o dofinansowaniu
zadania - "projekt zatoki autobusowej w ciągu ul. szkolnej w czechowicach - Dziedzicach" z
kwotą 7,000 zł oraz zadania - "Projekt budowy miejsc postojowych w ciągu ul, Szkolnej z
przebudową chodnika /od ul. Krzanowskiego do drogi osiedlowej/'' z kwotą 5.000 zł.

-Zarząd dziatając na podstawie uchwały ogólnego zebrania Mieszłańców upoważniającej
zarząd do zmiany zadań i przesuwania środków finansowych na ńh realizację postanowił
wprowadzić nowe zadanie do realizacji z kwotą 6.000 zł pn. "Budowa chodnika wzdłuż ul.
kasprowicza od ul. Traugutta do parkingu pawilonu handlowego - Netto", wycofując
jednocześnie zadanie przedstawione w początkowej części sprawozdania. Decyzję zarząd
podjął na podstawie licznych głosów mieszkańców / klientów pawilonu/, zainteresowanych
celowością budowy nowego chodnika.

-organizacja imprezy plenerowej w dniu 16.06. 2018 r, pn. "Piknik strażacki z osiedlem
"północ", to wiele tematów organizacyjno - logistycznych,/ zabezpieczenie przed zmiennymi
warunkami atmosferycznymi, plakaty informacyjne, oprawa rozrywkowa, oferta kulinarna,
uzyskan ie *stosownych zezwoleń itp./ które sukcesywnie będą rozwiązywane przez zarządy
OSP "Dziedzice" i osiedla "Północ''.
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